
2019年 3月 4日 

お取引先各位 

株式会社 栄信 

 

3月 22日（金）社内研修による出荷業務停止のご案内 

 

前略 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。 

早速ですが、下記の日程で社内研修を行うこととなりました。これに伴い当日の出荷業務

は停止することになります。 

当日周辺での納入予定案件については、出荷日の調整などでご迷惑をお掛けしないよう

に対応してまいります。また、未発注の案件に関して、事前にご注文をいただくなどご検討

いただけますと幸いです。 

急なご連絡となり誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようにお願い申

し上げます。 

 

草々 

 

記 

 

1.出荷停止日 2019年 3月 22日（金） 

2.備考    ①当日周辺の納期案件は出荷日の調整で対応いたします。  

       ②短納期でのご依頼は納品日の調整をお願いする場合がございます。 

       ③22日（金）の受注業務は行います。 

                   

以上 

 

  


